
 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

Kraków, dn. 24.06.2021 r. 
 

wg rozdzielnika 
 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-17/21 
Przetarg nieograniczony pn. " Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych” 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
w zakresie pakietu nr 1,2,3,4,5,6,7,8,11,15,16 

oraz UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
w zakresie Pakietu nr 9,10,12,13,14 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 w zawiązku z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm., zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki Specjalistyczny 
Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do 
realizacji zamówienia wybrano Wykonawcę w zakresie: 

Pakietu nr 1 – GOSPODARSTWO SADOWNICZE TADEUSZ MIŁKOW-SKI, JANOWICE 107, 34-623 
SZCZYRZYC 
Pakietu nr 2 – Jerzy Szkaradek, 33-300 Nowy Sącz, ul. Krakowska 55; 
- w zakresie Pakietu nr 3 – WEDZONKA Sp. z o.o. Spółka Komandytowa  32-400 Myślenice, ul. 
Słowackiego 100; 
Pakietu nr 4 - GRUPA DROBIARSKA DAKPOL SPÓŁKA KOMANDYTOWA 42-133 BOROWE UL DŁUGA 
185 
Pakietu nr 5,6,7,16 - Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska, 
62-800 Kalisz ul. Żołnierska 20a; 
Pakietu nr 8,11,15 - LEWAL POL ANDRZEJ DYBAŁA UL. GROMADZKA 75/4, 30-719 KRAKÓW; 

 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom zawarta jest w 

załączniku do niniejszego pisma. 

 

II. Jednocześnie Zamawiający, zgodnie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.)  informuje o: 

- unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietu nr 9,12 

Uzasadnienie prawne unieważnienia:  

Art. 255 pkt 2) Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli  
wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały 
odrzuceniu; 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: 



 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

 - w zakresie Pakietu nr 9 została złożona tylko jedna oferta, która została odrzucona podstawie  art. 
226 ust. 1 pkt 2 lit c. 

- w zakresie Pakietu nr 12 została złożona tylko jedna oferta, która została odrzucona na podstawie 
Art. 226 ust. 1 pkt 6) Pzp. 

- unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietu nr 10,13,14 

Uzasadnienie prawne unieważnienia:  

Art. 255 pkt 1) Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie 
złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty; 

 
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: 

Do terminu składania ofert tj. do dnia 01.06.2021r. do godz. 09:30 nie złożono żadnej oferty w 
zakresie Pakietu nr 10,13,14. 

 

 

 
Z poważaniem, 

 
Załącznik: 
Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom 
 
Otrzymują: 
 Strona internetowa prowadzonego postępowania  

 a/a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

 

Liczba punktów 

w kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%)

1
Jerzy Szkaradek, 33-300 

Nowy Sącz, ul . Krakowska 

55

10 800,00 100,00

2

GOSPODARSTWO 

SADOWNICZE TADEUSZ 

MIŁKOW-SKI, JANOWICE 

107, 34-623 SZCZYRZYC

9 685,00 100,00

3

GRUPA DROBIARSKA 

DAKPOL SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 42-133 

BOROWE UL DŁUGA 185 

13 770,00 78,43 14 088,80 100,00

4

LEWAL POL ANDRZEJ 

DYBAŁA UL. GROMADZKA 

75/4, 30-719 KRAKÓW 

50 119,87 86,70 51 545,70 95,21 49 965,90 94,69

5

Spółdzielnia  Rolniczo-

Handlowa Rola  w 

Skawinie ul . Rynek 8, 32-

050 Skawina 

6

Przeds iębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe 

„Polaris” Małgorzata  

Gruszczyńska, 62-800 

Kal isz ul . Żołnierska  20a 

16 470,00 65,57 43 454,41 100,00 49 077,88 100,00 47 312,30 100,00

7

ARTYKUŁY ROLNO – 

SPOŻYWCZE PATYNA 

SŁAWOMIR, UL. OBROKI 

130, 40 – 833 KATOWICE

17 745,00
oferta  

odrzucona

8

WEDZONKA Sp. z o.o. 

Spółka  Komandytowa  32-

400 Myś lenice, ul . 

Słowackiego 100 

31 829,85 100,00

9

Makro Cash and Carry 

Polska  S.A. Al . Krakowska 

61, 02-183 Warszawa

60 938,12 71,31 57 889,48 84,78

 Cena (PLN)  Cena (PLN)

Pakiet nr 7Pakiet nr 1 Pakiet nr 2 Pakiet nr 3 Pakiet nr 4 Pakiet nr 5 Pakiet nr 6

 Cena (PLN)
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy

Nr 

oferty
 Cena (PLN)  Cena (PLN)  Cena (PLN)  Cena (PLN)

 
 
 
 
 
 



 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%)

1
Jerzy Szkaradek, 33-300 

Nowy Sącz, ul . Krakowska 

55

2

GOSPODARSTWO 

SADOWNICZE TADEUSZ 

MIŁKOW-SKI, JANOWICE 

107, 34-623 SZCZYRZYC

3

GRUPA DROBIARSKA 

DAKPOL SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 42-133 

BOROWE UL DŁUGA 185 

4

LEWAL POL ANDRZEJ 

DYBAŁA UL. GROMADZKA 

75/4, 30-719 KRAKÓW 

8 027,00 100,00 2 424,30 100,00 1 957,50 100,00 6 291,00 86,52

5

Spółdzielnia  Rolniczo-

Handlowa Rola  w 

Skawinie ul . Rynek 8, 32-

050 Skawina 

32 377,00
oferta  

odrzucona

6

Przeds iębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe 

„Polaris” Małgorzata  

Gruszczyńska, 62-800 

Kal isz ul . Żołnierska  20a 

5 321,50 36,78 5 443,00 100,00

7

ARTYKUŁY ROLNO – 

SPOŻYWCZE PATYNA 

SŁAWOMIR, UL. OBROKI 

130, 40 – 833 KATOWICE

32 220, 85 
oferta  

odrzucona

8

WEDZONKA Sp. z o.o. 

Spółka  Komandytowa  32-

400 Myś lenice, ul . 

Słowackiego 100 

9

Makro Cash and Carry 

Polska  S.A. Al . Krakowska 

61, 02-183 Warszawa

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy

Nr 

oferty
 Cena (PLN)  Cena (PLN)

Pakiet nr 8 Pakiet nr 9 Pakiet nr 11 Pakiet nr 12 Pakiet nr 15

 Cena (PLN)

Pakiet nr 16

 Cena (PLN)  Cena (PLN)  Cena (PLN)

 


